
令和２年２月１４日 

南国交通株式会社 自動車事業部 

都市間高速バス 

『鹿児島～長崎線（ランタン号）』路線廃止についてのお知らせ 

 

 平素より南国交通のバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

現在、長崎県営バスと共同運行しております都市間高速バス『鹿児島～長崎線（ランタン号）』が 

このたび路線を廃止することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

■廃止年月日 

 令和２年４月１日（３月３１日の便をもって最終便といたします） 

 

■『長崎～鹿児島線（ランタン号）』について 

   

① 運行経路 

鹿児島県内 長崎県内

大
村
I
C

大
村
木
場

諫
早
I
C

昭
和
町

大
橋

長
崎
駅
前

鹿
児
島
中
央
駅
前

天
文
館

下
伊
敷

高
速
帖
佐

鹿
児
島
空
港
南

高
速
松
原

 

② 運行時刻（１日２往復） 

    ・長崎駅前発      ８：２０ ・ １５：００ 

    ・鹿児島中央駅前発   ８：２０ ・ １５：００ 

 

 ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、４枚綴り回数券は有効期限が発売日より６カ月間となっておりますので、それまでに 

払い戻して下さい。 

その他、詳しくは下記にお問合せください。 

 

 

ランタン号廃止に関するお問合せ：南国交通株式会社 自動車事業部 099-255-2141 

払い戻しに関するお問合せ：南国交通高速バス予約センター  099-259-6781 


